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 مددکاری اجتماعی و جامعه شناسی و روانشناسیهای  نظریه

 ان در مددکاری اجتماعی صحیح است؟درمهای  و گروهای  مشاوره -آموزشیهای  کدام گزینه در مورد تفاوت گروه -2
 درمان نیازی به غربال اعضا نیست.های  حالی که در گروهشوند در  می اعضای گروه غربالای  آموزشی مشاورههای  در گروه الف(

 شود. می تأکیدها  درمان بر دستورالعملهای  که در گروهست در حالی ا تأکید بر تجربیات اعضاای  آموزشی مشاورههای  در گروه ب(

 رود اعضا خودافشایی نمایند. می درمان انتظارهای  اجازه خودافشایی داده شود در حالی که در گروهنباید ای  آموزشی مشاورههای  در گروه ج(

 درمان حریم خصوصی اهمیت ویژه دارد.های  حریم خصوصی دغدغه گروه نیست در حالی که در گروهای  آموزشی مشاورههای  در گروه د(

 گیرد؟ می اجتماعی نظم اجتماعی موجود مورد تأیید قرار مددکاریهای  از نظریه یک کدامدر  -1

 اقدام اجتماعی د( ضد ستم ج( توسعه اجتماعی ب( ضد تبعیض الف(

اجتماعی مربوط به سااممندان را در دساتور   های  آگاه سازی درباره نابرابریهای  یک مددکار اجتماعی اجرای برنامه -3

 شود؟ می مددکاری اجتماعی انجامهای  از دیدگاه یک کدامن مداخله بر اساس کار خود قرار داده است. ای

 انسان محوری د( انتقادی ج( سیستمی ب( مداخله در بحران الف(

ا متقاعد کنناد کاه بارای    مددکاران اجتماعی با مشارکت فعال مردم یک شهرستان در تلاش هستند تا شهرداری ر -0

لاً چندین بار به د. شهردارهای مناطق قبناند، تدبیری بیاندیش ه تبدیل به پاتوق مصرف مواد شدهکدفاع  فضاهای بی

تارین روشای کاه     اند که این کار را انجام دهند اما تغییری اتفاق نیافتاده است. از نظر شما مناسب مردم وعده داده

 مددکار اجتماعی برای ایجاد تغییر باید در پیش بگیرد، چیست؟
 سازماندهی فراگیر الف(
 اقدام اجتماعی ب(

 توسعه محلی ج(
 برنامه ریزی اجتماعی د(

کنند با جوانانی که سابقه بستری و درمان سرپایی  می یک تیم مددکاری اجتماعی که در حوزه سلامت روان فعامیت -5

در طول سه سال فعامیت خود اقداماتی را به دمیل اختلال روانپزشکی داشتند، یک گروه تشکیل داده اند. این گروه 

کوتااه،  هاای   اناد تتومیاد فایلم    به اختلال روانپزشکی انجام داده برای کاهش انگ اجتماعی نسبت به بیماران مبتلا

(. این تیم مددکار اجتمااعی چاه ناوع    …اجتماعی و های  برگزاری نمایشگاه عکس، تومید محتوا و توزیع در شبکه

 است؟فعامیتی انجام داده 
 مددکاری گروهی/ گروه اقدام اجتماعی الف(
 مددکاری گروهی/ گروه وظیفه مدار ب(
 ای/ مدل برنامه ریزی اجتماعی مددکاری جامعه ج(
 ای/ مدل اقدام اجتماعی مددکاری جامعه د(

 دادی از اهاامی کشاته و زخمای   روی داده که با تخریب زیاد همراه بوده است. تعای  در یکی از شهرهای ایران زمزمه -6

آسایب دیادگان از    اند. مددکاران اجتماعی برای کمک باه  هایشان را از دست داده  اند و تعداد زیادی نیز خانه شده

 شود؟ می اند. این خدمات بر اساس کدام نظریه در حرفه مددکاری اجتماعی انجام زمزمه اعزام شده

 Empowerment Theory الف(
 Green Social Work ب(
 Crisis Intervention ج(
 Social Action Theory د(
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